АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2014г.
	пгт. Пограничный
	№
	201-па

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Пограничного городского поселения за 9 месяцев  2014 года
В соответствии с п.5 ст.48 Положения «О бюджетном процессе в Пограничном городском поселении», утвержденного решением Муниципального комитета Пограничного городского поселения от 17.10.2007г. № 68, Администрация  Пограничного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Пограничного городского поселения за 9 месяцев  2014 года по доходам в сумме 28 458 961 рублей 15 копейки, по расходам в сумме 32 785 270 рублей 35 копеек,  согласно  приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
Глава Пограничного городского поселения-

глава Администрации

Пограничного городского поселения                                                          П.М.Коровин
И.А. Борщенко

8(42345) 21501

ПК № 13,  2014.11.11_Постановление за3кв..2014г.